
令和５年４月吉日 

 

お取引先各位 
株式会社 ヤブシタ 

フロント営業課 

 
誘導灯ﾘﾆｭｰｱﾙﾌﾟﾚｰﾄ GW 期間中の出荷・納品可能日について 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、GW 期間中の出荷・納品可能日につきまして下記の日程とさせていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

４月２４日以降の出荷・納品可能日 

出荷日 

納品可能日 

通常リードタイム 

翌日着エリア 

通常リードタイム 

中 1 日着エリア 

通常リードタイム 

中 2 日着エリア 

４月２４日（月） ４月２６日 ４月２７日 ４月２８日 

４月２５日（火） ４月２７日 ４月２８日 ５月１日 

４月２６日（水） ４月２８日 ５月１日 ５月８日 

４月２７日（木） ５月１日 ５月１日 ５月８日 

４月２８日（金） ５月１日 ５月８日 ５月９日 

５月１日（月） ５月８日 ５月９日 ５月１１日 

５月８日（月） ５月１０日 ５月１１日 ５月１２日 

５月９日（火） ５月１１日 ５月１２日 ５月１５日 

５月１０日（水） ５月１２日 ５月１５日 ５月１５日 

５月１１日（木） ５月１５日 ５月１５日 ５月１６日 

５月１２日（金） ５月１５日 ５月１６日 ５月１７日 

※５月２日（火）～５月５日（金）及び土曜日･日曜日･祝日の出荷・納品はありません。 

 

ご不明点等ございましたら、冷熱・PV 部フロント営業課（℡011-205-3282）までお問

い合わせ下さい。 

※一部地域によって納品可能日が異なるため、あくまでも目安とさせていただきます。 

連休前後につきましては、各路線会社の物量増大により残荷の可能性が高まります。 

遅延の可能性はありますのでご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

また、今後の情勢によっては、ご案内の内容に変更が生じる可能性がございますが、

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【当日出荷分は AM11:00 までの受付となります。】 

以上 


